ГУЗ «Детская поликлиника №3»
Протокол № 4

заседания общественного совета
от «30» декабря 2016г.

Присутствуют:
Главный врач:          Н.В.Лепилкина

Председатель общественного               О.П.Волкова
совета
Секретарь:                                  О.И.Акельева
Заместитель председателя
общественного совета:             А.Р.Бадалян
Заведующий отделением:                      Л.А.Дрямова
Главная медицинская сестра:        В.В.Глебова
Психолог:           В.А.Блок
Врач-педиатр:          Р.Н.Дорошенко

Повестка дня:

1. Обсуждение результатов анкетирования по оказания медицинской помощи

населению.
2. Подведение итогов работы  за 2016 год
3. Введение независимых экспертов-пациентов по оказанию медицинской помощи

населению.

По итогам рассмотрения вопрос, вынесенных на повестку дня заседания Общественного

совета, принято решение, заслушать:

1. Заслушаны результаты анкетирования по оказанию медицинской помощи

населению.
2. Заслушан заместитель председателя общественного совета А.Р.Бадалян о

подведении итогов работы за 2016г.
3. Заслушано предложение о введении независимых экспертов-пациентов по

оказанию медицинской помощи населению:
 многодетная мать - Смирнова Екатерина Павловна,
мать  - Даурова Алевтина Геннадьевна имеет ребенка-инвалида,
Фарвазова  Елена Владимировна – многодетная мать.

ПРОГОЛОСОВАЛО:
«ЗА» 8– все присутствующие.

Председатель общественного совета          _____________        О.П.Волкова

Секретарь                  _____________       О.И.Акельева